2

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                                  От    03.08.2023    №    1055-р

 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	444097,45
	1347188,55
	аналитический метод 0,1

	2
	444100,17
	1347185,61
	аналитический метод 0,1

	3
	444104,44
	1347189,56
	аналитический метод 0,1

	4
	444101,72
	1347192,50
	аналитический метод 0,1

	1
	444097,45
	1347188,55
	аналитический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


